[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 02.10.2018
	№ 3397

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о проведении конкурса                                 на лучший гимн города Боровичи и Положение о проведении конкурса                                 на разработку эскиза логотипа, посвященного 250-летию                             города Боровичи
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 341 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Положение о проведении конкурса                                 на лучший гимн города Боровичи, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 12.07.2017 № 2156, изложив пункты 6.1 и 6.2 в редакции:

«6.1. Конкурс проводится с сентября 2017 года по декабрь 2019 года в три этапа.

6.2. Порядок проведения Конкурса включает в себя следующие этапы:

1-й этап Конкурса проводится с сентября 2017 года по 31 августа              2019 года.

На 2-м этапе конкурсная комиссия рассматривает поданные заявки и подводит итоги в срок до 30 сентября 2019 года. Обнародование победителей Конкурса осуществляется в средствах массовой информации, на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района, доводится до сведения победителей.

3-й этап Конкурса (заключительный) проводится в срок до 30 декабря 2019 года и включает в себя осуществление записи гимна (студийная аранжировка, определение исполнителей, создание фонограмм «+» «-») победителя Конкурса.».

2. Внести изменение в Положение о проведении конкурса                                 на разработку эскиза логотипа, посвященного 250-летию города Боровичи, утвержденное постановлением Администрации муниципального района              от 12.07.2017 № 2156, изложив пункты 7.1, 7.2, 7.3 в редакции:
це

2

«7.1. Начало Конкурса, размещение Положения на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района и комитета культуры и туризма Администрации Боровичского муниципального района - сентябрь 2017 года.

7.2. Дизайн-проекты на Конкурс принимаются до 30 марта 2019 года.

7.3. Подведение итогов состоится в мае 2019 года.».
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                  искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                  Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   Е.Ю. Рябова